Luiz Alberto linha" Pereira

ador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, providências junto a
Secretaria competente, para realizar um estudo para construir uma
casa nos campos de futebol no município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária viabilizando zeladores para os
campos. O zelador público é essencial para o bem estar e segurança
nos campos, uma vez que contribuem na preservação do patrimônio,
inibindo as ações de vândalos e criminosos.

Sem um zelador os campos viram alvos para depredação, local para
despejo de objetos, pixação e até usuários de drogas.

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo
atendimento a presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de
elevada estima e consideração. •

Sala das Sessões, 16 de janeiro de 2019.

PROT-CMI 37/2019
17/01/2019 - 11:51

PROT-CMI 37/2019
17/01/2019 - 11:51
IND 27/2019

PROT-CMI 37/2019
17/01/2019 - 11:51
IND 27/2019

PROT-CMI 37/2019
17/01/2019 - 11:51
IND 27/2019